
Linie RB14
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 1

Fahrtnummer 68917 68919 68921 68923 68925 68927 68929 68931
Verkehrstage W\Sa|2 W\Sa|2 TGL TGL TGL TGL TGL TGL
Anzahl Fahrten 251 251 364 364 364 364 364 364
Hagenow Stadt Ab 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36
Hagenow Land An 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39
Hagenow Land Ab 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40
Strohkirchen An 04:46 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46
Strohkirchen Ab 04:46 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46
Jasnitz An 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50
Jasnitz Ab 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51
Ludwigslust An 04:58 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58
Ludwigslust Ab 04:59 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59
Groß Laasch An 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04
Groß Laasch Ab 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04
Neustadt-Glewe An 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08
Neustadt-Glewe Ab 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09
Dütschow An 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15
Dütschow Ab 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15
Spornitz An 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18
Spornitz Ab 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18
Parchim An 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai



Linie RB14
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 1

Fahrtnummer
Verkehrstage
Anzahl Fahrten
Hagenow Stadt Ab
Hagenow Land An
Hagenow Land Ab
Strohkirchen An
Strohkirchen Ab
Jasnitz An
Jasnitz Ab
Ludwigslust An
Ludwigslust Ab
Groß Laasch An
Groß Laasch Ab
Neustadt-Glewe An
Neustadt-Glewe Ab
Dütschow An
Dütschow Ab
Spornitz An
Spornitz Ab
Parchim An

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai

68933 68935 68937 68939 68941 68943 68945 68947
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
364 364 364 364 364 364 364 364

12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26



Linie RB14
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 1

Fahrtnummer
Verkehrstage
Anzahl Fahrten
Hagenow Stadt Ab
Hagenow Land An
Hagenow Land Ab
Strohkirchen An
Strohkirchen Ab
Jasnitz An
Jasnitz Ab
Ludwigslust An
Ludwigslust Ab
Groß Laasch An
Groß Laasch Ab
Neustadt-Glewe An
Neustadt-Glewe Ab
Dütschow An
Dütschow Ab
Spornitz An
Spornitz Ab
Parchim An

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai

68949 68951 68953
TGL TGL TGL
364 364 364

20:36 21:36
20:39 21:39
20:40 21:40 22:40
20:46 21:46 22:46
20:46 21:46 22:46
20:50 21:50 22:50
20:51 21:51 22:51
20:58 21:58 22:58
20:59 21:59 22:59
21:04 22:04 23:04
21:04 22:04 23:04
21:08 22:08 23:08
21:09 22:09 23:09
21:15 22:15 23:15
21:15 22:15 23:15
21:18 22:18 23:18
21:18 22:18 23:18
21:26 22:26 23:26



Linie RB14
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 2

Fahrtnummer 68918 68920 68922 68924 68926 68928 68930 68932
Verkehrstage W\Sa|2 W\Sa|2 TGL TGL TGL TGL TGL TGL
Anzahl Fahrten 251 251 364 364 364 364 364 364
Parchim Ab 04:32 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32
Spornitz An 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40
Spornitz Ab 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40
Dütschow An 04:43 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43
Dütschow Ab 04:43 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43
Neustadt-Glewe An 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48
Neustadt-Glewe Ab 04:49 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49
Groß Laasch An 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54
Groß Laasch Ab 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54
Ludwigslust An 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57
Ludwigslust Ab 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01
Jasnitz An 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08
Jasnitz Ab 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09
Strohkirchen An 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12
Strohkirchen Ab 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13
Hagenow Land An 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18
Hagenow Land Ab 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19
Hagenow Stadt An 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai



Linie RB14
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 2

Fahrtnummer
Verkehrstage
Anzahl Fahrten
Parchim Ab
Spornitz An
Spornitz Ab
Dütschow An
Dütschow Ab
Neustadt-Glewe An
Neustadt-Glewe Ab
Groß Laasch An
Groß Laasch Ab
Ludwigslust An
Ludwigslust Ab
Jasnitz An
Jasnitz Ab
Strohkirchen An
Strohkirchen Ab
Hagenow Land An
Hagenow Land Ab
Hagenow Stadt An

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai

68934 68936 68938 68940 68942 68944 68946 68948
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
364 364 364 364 364 364 364 364

12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22



Linie RB14
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 2

Fahrtnummer
Verkehrstage
Anzahl Fahrten
Parchim Ab
Spornitz An
Spornitz Ab
Dütschow An
Dütschow Ab
Neustadt-Glewe An
Neustadt-Glewe Ab
Groß Laasch An
Groß Laasch Ab
Ludwigslust An
Ludwigslust Ab
Jasnitz An
Jasnitz Ab
Strohkirchen An
Strohkirchen Ab
Hagenow Land An
Hagenow Land Ab
Hagenow Stadt An

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai

68950 68952 68954
TGL TGL TGL
364 364 364

20:32 21:32 22:32
20:40 21:40 22:40
20:40 21:40 22:40
20:43 21:43 22:43
20:43 21:43 22:43
20:48 21:48 22:48
20:49 21:49 22:49
20:54 21:54 22:54
20:54 21:54 22:54
20:57 21:57 22:57
21:01 22:01 23:01
21:08 22:08 23:08
21:09 22:09 23:09
21:12 22:12 23:12
21:13 22:13 23:13
21:18 22:18 23:18
21:19
21:22


